AOAMNHUNCTPAUNA TOPOAA HMKXHEIO HOBIrOPOLOA
NenaptameHT obpa3oBaHuA

MyHuMUMNanbHoe 6104pKeTHOE 06LLe06pasoBaTesibHOe yUpeXxaeHue
«Lkona Ne 29»

[MnaH paboThbl
Ha BeCeHHMe KaHUKY/bl
2021-2022 y4ebHbIN rof
(21.03.2022 - 28.03.2022 1)



No
n/n

Llenb: OpraHun30BbIBaTb 3HAYMMYHO O6LLECTBEHHO-MOME3HYIO LeATENbHOCTb U aKTUBHBINA OTAbIX
yyalmxcs B KAHUKYNAPHbIA Neprog.

3agaum:

1 O6ecneunTb OpraHM3aLMio 0TAbIXa yYallMXCcsi B MEPUO] BECEHHMX KaHUKY/I.

2. MpviBneYb yyawmxcs K akTMBHON 06LEeCTBEHHOMN XXN3HW.

3. [laTb BO3MOXHOCTb CamopeasM3auMu  LUKO/IbHUKaM 4Yepe3 y4yacTue B Pas/IMyHbIX
MepPONPUATUSIX.

4. MpuBnekatb poauTeNnein K akTMBHOMY Y4YaCcTUIO B MEPONPUATUSAX LUKOSbI.

1. OpraHn3aLoHHO-MeTOANYECKNE MEPONPUATUSA

MeponpusaTtue Jata MecTo Uwucno OTBETCTBEHHbIE
nposefeHNs NpoBefeHNss  y4aCTHUKOB

CoseLLiaHe npu 21.03 Kab. 21 3am. AmpekTopa rno

AVIPEKTOpPE No AVpeKkTopa bopmoTKnHa E.A,

opraHun3aumm 0CeHHUX 3am. gupeKTopa

KaHWKy N Hedenbesa A.A,
3am. AvpekTopa
KaleHko H.A.

Coumonorunyeckuii 14.03-18.03 LLIkona 635 3amaupekTopa no

onpoc «Kak s 6yay BP KaweHko H.A,

NMPOBOAUTL KaHWUKY/bI» rnegaror-rncuxosnor
Yanpak

OdopmneHue 18.03.-28.03 Kab. 3am. 635 3amaupekTopa

JOKYMeHTaLMu no AMpeKTopa KatyeHko H.A.

OpraHunsaumMm KaHmkyn

CMOTp y4ebHbIX 19.03 3aMm. aupekTopa

KabWHETOB, NpoBepKa Hedeabesa A.A.,

MacropToB KabuHeTOB bopmoTkuHa E.A.,

1 NopTHOINO KaueHko H.A.,

obyvatowmxcs 1-9 yumTens

K/1accos. npeLMETHUKN

Meparormyeckuii 28.03 ALMUHMCTpauus

COBET «YC/OBUS LLKO/bI, YYUTENS

3(h(heKTMBHOCTU

B3aMMOLeCTBUSA

CeMbW U LLKO/IbI B *

[lyXOBHO-

HPaBCTBEHHOM

BOCNUTaHUN

yyallMXcs B YC/IOBUAX

nepexofa Ha ®roC

HOBOI'O MOKOJIEHUSA»

2. KynbTypHO-MaccoBble MeponpusiTus

MeponpusaTtune [ata n Bpema MecTo Uuncno OTBeTCTBEHHbIE
npoBejeHns nposefeHns YYaCTHUKO
B
3acefaHve aKTMBa 21.03 Kab 21 15 3amecTuTeNb
OO0 «MWNP» 10.00-11.00 AMpeKTopa

KauleHko H.A.



~8I

10

Mrposas BUKTOpUHa «H
MnosHako Mup»

«BeceHHune
nocuaenkm»

«KOHKypC 3arafiok u
NMoroBopoK «BecHa
KpacHa, CTOMT y BOpa»

OTKpbITVE Heaenn
AETCKON KHUMK

BukTopuHa «[1o
CTaHuuam cka3ok A.C.
IMyLwKMHa»

"eorpadmyeckmnin KBu3
«[o ropogam u
BeCAM...»

dnew mob
Mony6as/leHTa.pd

Untatenbckas
KOH(epeHums
«JlnTepatypHoe
Hacnegne M.
["lopbKoro»
KBecCT - urpa
«3HATOKM»

. MpohopreHTaLMOHHBII

KBecT «Mos 6yaylLias
npodeccus»

21.03
10.00-11.00

21.03

11.00- 12.00

21.03

10.00-11.00

21.03
12.00-13.00

21.03
09.00-10.00

21.03
13.00-14.00

22.03
9.30-10.00

22.03
12.00-13.00

22.03
10.00-11.00

22.03
14.00-15.00

Kab 22

Kab 32

Kab 47

LLIkonbHas
onbnnoTeka

Kab 33

Kab 36

Kab 35

Kab 21

31

28

28

30

30

60

31

25

bopucoBa AHHa
CepreeBHa,
KNacCHbIM
pykoBoauTenb 1
«A» Kacca
XypTuHa TaTtbaHa
PomaHOBHa,
KNacCHbII
pykoBoauTesb 2
«A» Knacca
Babukosa MpuHa
"eHHaaveBHa
KNacCHbIM
pykoBoauTens 1
«B» Knacca
KoiigaH Jltogmuna
VIBaHOBHa,
3aBefyHoLLni
6nbnmoTeKon
KnaccHble
pykoBoguTens 1
«b» Knacca, Xa3oBa
TaTbsiHa
AnekcaHapoBHa
KnaccHble
pykoBoauTesnb 8
«b» Knacca,
LLlaTanoBsa laivHa
MaBnoBHa
3amecTuTenb
AnpekTopa
KaweHko H.A.
KoigaH /ltogmmna
VIBaHOBHa,
3aBefyoLLuii
61bmoTeKoin

KnaccHble
pykoBoauTeNb 2
«b» Knacca
Hy>xanHa
EkaTepuHa
AH[peeBHa
KnaccHbIN
pykosoguTens 11
«A» Knacca
LLlysanosa A.B.



12

14

16

17

18

19

20

VicTopnyeckasn
BUKTOPMHA «3arafku
"epopoTa»

. BukTopuHa no MNAag

«KpacHbIiA, XXENTbIiA,
3eNEHbIN»

MpocmoTp BUAEO
hnnbmoB «XKn3Hb
rnpekpacHa, Korga
6e3onacHa», BUKTOPUHA
«[o poporam B
6e30nacHoCTU»
[MpocmoTp U
obcyxaeHve o/g
«OB6bIKHOBEHHbI
(hatumam», 9-11 Knaccol
MacTep Knacc no
N3roTOBNEHMIO MTULY
«BecHe Ha BCTpeuy»

NuTepatypHas
roctTuHas «Bokpyr
cBeTa 3a 80 AHen»,
KHUra obunsap 150 ner,
Xionb BepH

MpoekT Knacca «Moi
K/TaCCHbIN KabUHeT»
(o3eneHeHMe n
othopMm/ieHME)

MacTep knacc no
pocnucn aepeBAHHbIX
nonaTto4yek «Me3eHcKas
nosioLesibcKas
pocnucb»

MacTep Knacc no
npasononyLlapHoMy
pvcoBaHUIO

22.03
11.00-12.00

22.03
12.00-13.00

22.03

15.00-16.00

22.03

14.00-15.00

23.03
10.00-11.00

23.03
14.00-15.00

23.03
14.00-15.00

24.03
10.00-11.00

24.03
10.00-11.00

Kab 46

Kab 23

Kab 44

AKTOBbIV 3a1

Kab 23

Kab 42

Kab 25

Kab 12

Kab 24

30

26

28

60

28

29

30

30

28

KnaccHble
pykoBoauTesnb 6
«b» Knacca
KalleHKo Hatanusa
AsiekcaHpoBHa
KnaccHble
pykoBoauTtens 4
«B» Knacca,
JaHvensaH XX.M
KnaccHble

pyKoBoguTtens 7
«A» Krnacca,
MascoBa EneHa
HwnkonaesHa

3aMecTuTeNb
AvpeKTopa
KatueHko H.A.

KnaccHble
pykosoauTenb 3
«A» Knacca

KnaccHble
pyKoBoauTens 6
«A» Knacca,
AbinbanHa MpuHa
MeTpoBHa

KnaccHble
pykoBoauTens 8
«A» Knacca,
31MHOBMY
Hapnexza
BanepraHoBHa
KnaccHble
pykosoauTens 4
«b» Knacca,
Jopouwlesa Onbra
AneKcaHpoBHa

KnaccHble
pyKoBoauTtens 3
«b» Knacca,
JonoToBa
Mapraputa
AHpeeBHa



21

22

23:

24

25

26

27

28

29

Tuk-ToK Loy, mactep
Kfiacc no
N3roTOB/IEHNIO
«[lpakoHa»

KpaeBeaueckunin KBu3
«3HaeLlb 1 Tbl CBON
ropog»

JKCKypcus Ha
3PEMEHHYI0 BbICTaBKY B
WKONbHY BUBNNOTEKY
«Bcé npo vaLikn,
Yalleykuy faxe ecin Bbl
He XOTeNu 3HaThb...»

YyacTve B palnoHHbIX
COPEBHOBAHWAX MO
npodunaktmke Mgl

CTtpaHoBefyecKasa uUrpa
-nyTewecTeue «Mbl
noeaum B AHIINKO N He
TONbKO...»

My3blKasibHasA
LUKaTyNKa «Yraaai
ME/oLANI0»

3acegaHue CoBeTa
obyvarowmxcs «<KOTA»

BupTyanbHas
9KCKypcusa no
Hwxeropoackomy
Kpemnto

MacTep Knacc no
prcoBaHuo «BeToyka
BepObI» Ans 5-X
KnaccoB

24.03
11.00-12.00

24.03
12.00-13.00

24.03
12.00-13.00

24.03
10.00-12.00

25.03
10.00-11.00

25.03
14.00-15.00

25.03

. 15.00-16.00

25.03
11.00-12.00

28.03
09.00-10.00

Kab 24

Kab 41

LLIKonbHas
61bnnoTeka

MAOQY «LLkona

No49»

Kab 34

Kab 37

Kab 21

LLIKonbHast
6ubnmoTeka

Kab 46

29

25*

10

28

29

KnaccHble
pykosoauTtenb 4
«A» Knacca.

OkKcaHa ['etoCrkBHB

KnaccHble

«b» Iryc-

KnaccHble
pykoBoauTenb 5
«b» Knacca.
KoiigaH /ltogmuna
iBaHOBHa

KnaccHble
pykoBoauTens 2
«b» Knacca
Hy>xXanHa
EkatepuHa
AHppeeBHa
KnaccHble
pyKoBOAUTENb 5
«A» Knacca,
TpeckoBa
AnekcaHzpa
ViBaHOBHa
KnaccHble
pykoBoauTtens 9
«A» Knacca,
>KenesHosa Ornbra
FOpbeBHa

3amMecTUTENb
AnpekTopa
KalueHko H.A.

KoiigaH Jlrogmuna
VIBaHOBHa,
3aBefyHoLLmi
6nbamoTekoin
Kpblnosa J1t060Bb
FOpbeBHa, yunTesb
130



30 3acepaHue
BOJ/IOHTEPCKOro oTpssa
«CTOKM»

31 Becena npeseHTaLUs

«Belin - onacHocTb!»

32 3acefaHue oTpsaga
FOHbIX MHCMEKTOPOB
[OPOXHOI0 ABMXEHUSA
«CeTodop»

28.03
13.00-14.00

28.03
14.00-15.00

28.03
13.00-14.00

Kab 21

Kab6 21

Kab 37

3. DKCKypcuu, NnoceLeHne TeaTpoB, KNHOTeaTpoB

MeponpuaTtne Jata MecTo
nn nposefeHNA npoBefeHns
1 Moxoa B THO3 Ha 23.03 THO3

CMeKTaK/b 10.30-12.30

«KeHTepBUIbCKOE

npuBMAEHME
2 MoceLleHne 25.03 THO3

Hweropogckoro

THO3a, cnekTakb

«['ope oT yma»»

'3 lMewwexoHas 28.03 MapK nm.
3KCKYypCUA B NMapK MyLwknHa

M. TyLwKnHa

4. CnopTUBHbIE MePONPUATUA
Jata n Bpemsa MecTo

AVl Meponpuatue
an
[1’aleyHbI TypHUP
[na 5-7 Knaccos
1  Becenble cTapThl
Ana yyawmxcs 1-x
K/laccos
3. Mactep Knacc no Y-
wy
- Ypoku 6e30nacHoro
nosefeHus
5. Boneinbon gns
yyaimxcs 6 Knaccos

npoBefeHns:
21.03
09.00-10.00

21.03
12.00

21.03
17.00

22.03
11.00
22.03
14.00

NpoBefeHMs
Kab 31

CnopTUBHBIiA
3an

CnopTuBHbII
3an

CnopTmBHbIN
3an
CnopTMBHbIi
3an

15

Yucno
YyYacTHNKOB

30

Yucno
YyYacCTHNKOB
150

83

15

35

221

3amecTuTenb
[AMpeKTopa
KaweHko HA.
CouwansHom
neparor LLlyBanosa
AB.

MTtuH

negaror
opraHu”tcc 151K

OTBETCTBEHHbIE

KnaccHble
pyKoBOAUTENb 5
«B» Knacca.
[bsakosa Slunna
FOpbeBHa.
KnaccHble
pykoBoguTesnb 4
«b» Knacca.
[opoluesa Onbra
AnekcaHapoBHa
KnaccHbii
pykosoauTtesb 8
«b» Knacca
LllaTtanosa [NannHa
MaBnoBHa
KnaccHblit
pyKoBoauTesb 4
«A» Knacca
XypTuHa T.P.

OTBETCTBEHHbIE

YpycoB AHfpel
FOpbeBny

MyTuH MBaH
AnekcaHaposuy

ApTembeB Muxaun
Mwuxaiinosuy

MyTnH NBaH
AnekcaHapoBuy
ApTembeB Muxann
Mwxalinosuy



S*e

nn

1

10.

12.

14.

5. Pa6oTa ¢ poguTensamu.

MoTtoBumca K 'TO
ana yyauimxea 9-11
K/accos
MuoHep6on ans
yyaimxcsa

3-4 KnaccoB

TypHUp «MbI
BECE/ble, CUMbHbIN,
NOBKMe» Ans 2-X
K/accos

Cwvnosble
TPEHVPOBKK Ans 9-
11 knaccoB
Boneli6on ans
yyalmxcs 8 Knaccos

Becénble cTapThbl
Ans 3 Knaccos
Boneinbon ans
yyalumxcsa 9 Knaccos

Boneiibon ans
yyaluxcs 7 Knaccos
Boneinbon ans
yyaimxcs 8 knaccos

MeponpusaTtue

VHavBmnayanbHble
becefbl C feTbMU
cocToAlnmMmM Ha BLLY
*KoBaneHko Tumodei,
JlornHoB AnekcaHap,
bapatoB Anekcei)
KoHcynbTauuu ang
poauTenei yyallierocs,
COCTOSILLEro Ha yuéete
B OOH (YukyHoBa
HuKnTbI)

BcTpeya c
nHcnektopom O4H
KpacHosoii A.HO

22.03
15.00

23.03
12.00

23.03
10.00

24.03
15.00

24.03
16.00

25.03
10.00
25.03
15.00

28.03
10.00
28.03
11.00

CnopTuBHbIN
3an

CnopTuBHbIN
3an

CnopTMBHBIN
3an

CnopTuBHbIN
3an

CnopTuBHBbIi
3an

CnopTuBHbIN
3an
CnopTUBHbIiA
3an

CnopTMBHBIN
3an
CnopTuBHbIN
3a

115

67

98

62 %

15

35

40

40

60

ApTembeB Muxann
Mwxaiinosmu.

Yuutenb
(PU3KyNbTYpSI
MyTuH MBaH
AnekcaHapoBuy
Yuutenb
(OM3KYIbTYpbI
MyTnH MBaH
AnekcaHpoBuY
ApTembeB Muxaun
Mwuxaiinosuy

YuuTtenb
(PU3KYbTYpbI
ApTtembeB M.M.
MyTuH MBaH
AnekcaHaposuy

ApTembeB Muxann
Mwxaiinosuy

ApTembeB Muxaunn
Mwuxaiinosuy

ApTtembeB Muxaunn
Mwuxainosuy

MeponpusiTusi Mo NPoUIaKTMKe accoLMabHOro NoBeaeHNs

Jata
nposeaeHNs
22.03

09.00
09.30
10.00

23.03
17.00

23.03
10.00

MecTo
npoBeaeHNs
KabuHet coy, 5
neparora

KabuHet
ncmxonora

KabuHeTt
ncmxonora

Yucno
Yy4aCTHNKOB

OTBETCTBEHHbIE

CoumanbHbliA -
neparor LLlyBanosa
AB

CoumanbHbIi -
neparor LLlyBanosa
AB.

KaweHko H.A,
3aMecTUTesb
[AVpeKTopa








