

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 29»

План работы на весенние каникулы 2021-2022 учебный год (21.03.2022 - 28.03.2022 г) **Цель:** Организовывать значимую общественно-полезную деятельность и активный отдых учащихся в каникулярный период.

Задачи:

- 1. Обеспечить организацию отдыха учащихся в период весенних каникул.
- 2. Привлечь учащихся к активной общественной жизни.
- 3. Дать возможность самореализации школьникам через участие в различных мероприятиях.
- 4. Привлекать родителей к активному участию в мероприятиях школы.

1. Организационно-методические мероприятия

№ п/п	Мероприятие	Дата проведения	Место проведения	Число участников	Ответственные
1.	Совещание при директоре по организации осенних каникул	21.03	Каб. директора	21	Зам. директора по Бормоткина Е.А, зам. директора Нефедьева А.А, зам. директора Кащенко Н.А.
2.	Социологический опрос «Как я буду проводить каникулы»	14.03-18.03	Школа	635	Зам. директора по ВР Кащенко Н.А, педагог-психолог Чапрак
3.	Оформление документации по организации каникул	18.0328.03	Каб. зам. директора	635	Зам.директора Кащенко Н.А.
4.	Смотр учебных кабинетов, проверка паспортов кабинетов и портфолио обучающихся 1-9 классов.	19.03			Зам. директора Нефедьева А.А., Бормоткина Е.А., Кащенко Н.А., учителя предметники
5.	Педагогический совет «Условия эффективности взаимодействия семьи и школы в духовно- нравственном воспитании	28.03			Администрация школы, учителя
	учащихся в условиях перехода на ФГОС нового поколения»				

2. Культурно-массовые мероприятия

	2. Культурно-массовые мероприятия							
№ п/п	Мероприятие	Дата и время проведения	Место проведения	Число участнико в	Ответственные			
1.	Заседание актива ДОО «МИР»	21.03 10.00-11.00	Каб 21	15	Заместитель директора Кащенко Н.А.			

	Игровая викторина «Я	21.03	Каб 22	31	Борисова Анна
	познаю мир»	10.00-11.00			Сергеевна,
					классный
					руководитель 1
					«А» класса
3.	«Весенние	21.03	Каб 32	28	Хуртина Татьяна
	посиделки»	11.00- 12.00	ì		Романовна,
					классный
					руководитель 2
					«А» класса
4.	«Конкурс загадок и	21.03	Каб 47	28	Бабикова Ирина
	поговорок «Весна	10.00 -11.00		181	Геннадиевна
	красна, стоит у двора»				классный
	красна, стоит у дворам				руководитель 1
					«В» класса
5.	Открытие недели	21.03	Школьная		Койдан Людмила
٥.	детской книги	12.00-13.00	библиотека		Ивановна,
	детекой книги				заведующий
		1111			библиотекой
6.	Викторина «По	21.03	Каб 33	30	Классные
	станицам сказок А.С.	09.00-10.00			руководитель 1
	Пушкина»				«Б» класса, Хазоз
					Татьяна
7	T 1	21.02	16-6-26	20	Александровна
7.	Географический квиз	21.03	Каб 36	30	Классные
	«По городам и весям»	13.00-14.00			руководитель 8 «Б» класса,
	BCCAW//				Шаталова Галина
		11			Павловна
8.	Флеш моб	22.03		60	Заместитель
	ГолубаяЛента.рф	9.30-10.00			директора
					Кащенко Н.А.
9.	Читательская	22.03			Койдан Людмила
	конференция	12.00-13.00			Ивановна,
	«Литературное		240		заведующий
	наследие М.				библиотекой
	Горького»				
10	Квест – игра	22.03	Каб 35	31	Классные
	«Знатоки»	10.00-11.00			руководитель 2
					«Б» класса
					Нуждина
					Екатерина
11	Проформация	22.03	Каб 21	25	Андреевна
11.	Профориентационный квест «Моя будущая	14.00-15.00	Rau ZI	25	Классный
	профессия»	14.00-13.00			руководитель 11 «А» класса
	профессии				«А» класса Шувалова А.В.
		1			HIYBAIOBA A.B.

12	Историческая викторина «Загадки Геродота»	22.03 11.00-12.00	Каб 46	30	Классные руководитель 6 «Б» класса Кашенко Наталия
13.	Викторина по ПДД «Красный, жёлтый, зелёный»	22.03 12.00-13.00	Каб 23	26	Александровна Классные руководитель 4 «В» класса. Даниелян Ж.М
14	Просмотр видео фильмов «Жизнь прекрасна, когда безопасна», викторина «По дорогам в безопасности»	22.03 15.00-16.00	Каб 44	28	Классные руководитель 7 «А» класса, Маясова Елена Николаевна
15	Просмотр и обсуждение д/ф «Обыкновенный фашизм», 9-11 классы	22.03 14.00-15.00	Актовый зал	60	Заместитель директора Кащенко Н.А.
16		23.03 10.00-11.00	Каб 23	28	Классные руководитель 3 «А» класса
17	Литературная гостиная «Вокруг света за 80 дней», книга юбиляр 150 лет, Жюль Верн	23.03 14.00-15.00	Каб 42	29	Классные руководитель 6 «А» класса, Дыльдина Ирина Петровна
18	Проект класса «Мой классный кабинет» (озеленение и оформление)	23.03 14.00-15.00	Каб 25	30	Классные руководитель 8 «А» класса, Зимнович Надежда Валериановна
19	Мастер класс по росписи деревянных лопаточек «Мезенская полощельская роспись»	24.03 10.00-11.00	Каб 12	30	Классные руководитель 4 «Б» класса, Дорошева Ольга Александровна
20	Мастер класс по правополушарному рисованию	24.03 10.00-11.00	Каб 24	28	Классные руководитель 3 «Б» класса, Долотова Маргарита Андреевна

21	Тик-Ток шоу, мастер класс по изготовлению «Дракона»	24.03 11.00-12.00	Каб 24	29	Классные руковолитель 4 А класса Гребена Геооглевы
22	Краеведческий квиз «Знаешь ли ты свой город»	24.03 12.00-13.00	Каб 41	27	Классные руководитель 7 «Б» класса, Мальцева Татьява Евгеньевна
23.	Экскурсия на временную выставку в школьную библиотеку «Всё про чашки, чашечки даже если вы не хотели знать»	24.03 12.00-13.00	Школьная библиотека	25.	Классные руководитель 5 «Б» класса, Койдан Людмила Ивановна
24	Участие в районных соревнованиях по профилактике ППДД	24.03 10.00-12.00	МАОУ «Школа №49»	10	Классные руководитель 2 «Б» класса Нуждина Екатерина Андреевна
25	Страноведческая игра –путешествие «Мы поедим в Англию и не только…»	25.03 10.00-11.00	Каб 34	28	Классные руководитель 5 «А» класса, Трескова Александра Ивановна
26	Музыкальная шкатулка «Угадай мелодию»	25.03 14.00-15.00	Каб 37	29	Классные руководитель 9 «А» класса, Железнова Ольга Юрьевна
27.	Заседание Совета обучающихся «ЮТА»	25.03 .15.00-16.00	Каб 21	15	Заместитель директора Кащенко Н.А.
28	Виртуальная экскурсия по Нижегородскому кремлю	25.03 11.00-12.00	Школьная библиотека		Койдан Людмила Ивановна, заведующий библиотекой
29	Мастер класс по рисованию «Веточка вербы» для 5- х классов	28.03 09.00-10.00	Каб 46		Крылова Любовь Юрьевна, учитель ИЗО

30	Заседание	28.03	Каб 21	15	Заместитель
	волонтерского отряда	13.00-14.00			директора
	«Истоки»				Кащенко Н.А.
31	Беседа презентация «Вейп – опасность!»	28.03 14.00-15.00	Каб 21	4	Сопиальный педагог Шувалова А.В.
32	Заседание отряда юных инспекторов дорожного движения «Светофор»	28.03 13.00-14.00	Каб 37	15	Путин Иван Александрович, педагог организатор ОБЖ

3. Экскурсии, посещение театров, кинотеатров

№ п/п	Мероприятие	Дата проведения	Место проведения	Число участников	Ответственные
1	Поход в ТЮЗ на спектакль «Кентервильское привидение»	23.03 10.30-12.30	TЮ3		Классные руководитель 5 «В» класса, Дьякова Лилия Юрьевна, Классные руководитель 4 «Б» класса, Дорошева Ольга Александровна
2	Посещение Нижегородского ТЮЗа, спектакль «Горе от ума»»	25.03	ТЮЗ		Классный руководитель 8 «Б» класса Шаталова Галина Павловна
3	Пешеходная экскурсия в парк им. Пушкина	28.03	Парк им. Пушкина	30	Классный руководитель 4 «А» класса Хуртина Т.Р.

4. Спортивные мероприятия

№ п/п	Мероприятие	Дата и время проведения	Место проведения	Число участников	Ответственные
1.	Шашечный турнир для 5-7 классов	21.03 09.00-10.00	Каб 31	150	Урусов Андрей Юрьевич
2.	Веселые старты для учащихся 1- х классов	21.03	Спортивный зал	83	Путин Иван Александрович
3.	Мастер класс по У- шу	21.03 17.00	Спортивный зал	15	Артемьев Михаил Михайлович
4.	Уроки безопасного поведения	22.03 11.00	Спортивный зал	35	Путин Иван Александрович
5.	Волейбол для учащихся 6 классов	22.03 14.00	Спортивный зал	221	Артемьев Михаил Михайлович

6.	Готовимся к ГТО	22.03	Спортивный	115	Артемьев Михаил
	для учащихся 9-11 классов	15.00	зал		Михайлович.
7.	Пионербол для	23.03	Спортивный	67	Учитель
	учащихся	12.00	зал		физкультуры
	3-4 классов				Путин Иван
		22.02			Александрович
8.	Турнир «Мы	23.03	Спортивный	98	Учитель
	весёлые, сильный,	10.00	зал		физкультуры
	ловкие» для 2-х				Путин Иван
	классов				Александрович
9.	Силовые	24.03	Спортивный	62	Артемьев Михаил
	тренировки для 9-	15.00	зал		Михайлович
	11 классов				
10.	Волейбол для	24.03	Спортивный	15	Учитель
	учащихся 8 классов	16.00	зал		физкультуры
					Артемьев М.М.
11.	Весёлые старты	25.03	Спортивный	35	Путин Иван
	для 3 классов	10.00	зал		Александрович
12.	Волейбол для	25.03	Спортивный	40	Артемьев Михаил
	учащихся 9 классов	15.00	зал		Михайлович
13.	Волейбол для	28.03	Спортивный	40	Артемьев Михаил
	учащихся 7 классов	10.00	зал		Михайлович
14.	Волейбол для	28.03	Спортивный	60	Артемьев Михаил
	учащихся 8 классов	11.00 -	зал		Михайлович

5. Работа с родителями. Мероприятия по профилактике ассоциального поведения

№ п/п	Мероприятие	Дата проведения	Место проведения	Число участников	Ответственные
1	Индивидуальные беседы с детьми состоящими на ВШУ (Коваленко Тимофей, Логинов Александр, Баратов Алексей)	22.03 09.00 09.30 10.00	Кабинет соц педагога	5	Социальный – педагог Шувалова А.В
2.	Консультации для родителей учащегося, состоящего на учёте в ОДН (Чикунова Никиты)	23.03 17.00	Кабинет психолога	1	Социальный – педагог Шувалова А.В.
3.	Встреча с инспектором ОДН Красновой А.Ю	23.03 10.00	Кабинет психолога	55	Кащенко Н.А, заместитель директора

	учащихся «группы риска»			
4.	Рейд родительского	25.03	Микроучасток	Кащенко Н.А,
	патруля	17.00	школы	заместитель
	-			директора
5	«Чай с психологом»,	28.03	Кабинет	Педагог –
	тренинг для	10.00	психолога	психолог Чапрак
	учащихся, состоящих			A.A.
	на ВШУ			
		ация города одинательное		

Директор школы

В.Г. Тимошенко